

Årsredovisning
för
Hotell Åregranen AB
556604-6404

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Titti Rönngren, Styrelseledamot
2022-11-24

Styrelsen för Hotell Åregranen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att bedriva hotell-, restaurang- och konferensverksamhet.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	28 024	19 122	17 468	18 607
Resultat efter finansiella poster	3 795	1 723	-473	1 489
Soliditet (%)	50,2	46,4	42,6	48,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% nu när pandemin har avtagit och turismen i Åre har ökat vilket i sin tur har lett till fler hotell- och restaurangbesökare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	20 000	10 750 953	1 448 983	13 219 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 448 983	-1 448 983	0
Årets resultat				3 008 635	3 008 635
Belopp vid årets utgång	1 000 000	20 000	11 199 936	3 008 635	15 228 571

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr (1 000 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 199 935
årets vinst	3 008 635
	14 208 570

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	13 208 570
	14 208 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 023 621	19 122 445
Övriga rörelseintäkter		522 183	407 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 545 804	19 530 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 339 663	-4 711 087
Övriga externa kostnader		-4 934 684	-3 925 678
Personalkostnader	2	-11 617 364	-8 208 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-685 938	-763 616
Summa rörelsekostnader		-24 577 649	-17 608 827
Rörelseresultat		3 968 155	1 921 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-3 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 210	-194 723
Summa finansiella poster		-173 210	-198 635
Resultat efter finansiella poster		3 794 945	1 722 590
Resultat före skatt		3 794 945	1 722 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-786 310	-273 607
Årets resultat		3 008 635	1 448 983

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	20 025 848	20 655 248
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	25 070	70 350
Inventarier, verktyg och installationer	5	158 109	169 367
Summa materiella anläggningstillgångar		20 209 027	20 894 965

Summa anläggningstillgångar

20 209 027

20 894 965

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		4 037 982	1 168 302
Summa varulager		4 037 982	1 168 302

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		278 944	171 435
Övriga fordringar		827 496	120 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 487	0
Summa kortfristiga fordringar		1 110 927	291 570

Kassa och bank

Kassa och bank		4 983 637	6 130 380
Summa kassa och bank		4 983 637	6 130 380
Summa omsättningstillgångar		10 132 546	7 590 252

SUMMA TILLGÅNGAR

30 341 573

28 485 217

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		1 020 000	1 020 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 199 935	10 750 952
Årets resultat		3 008 635	1 448 983
Summa fritt eget kapital		14 208 570	12 199 935
Summa eget kapital		15 228 570	13 219 935
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 000 000	10 345 000
Summa långfristiga skulder		10 000 000	10 345 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		345 000	660 000
Förskott från kunder		72 146	36 286
Leverantörsskulder		697 016	510 169
Skatteskulder		768 588	257 193
Övriga skulder		1 906 234	2 080 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 324 019	1 376 187
Summa kortfristiga skulder		5 113 003	4 920 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 341 573	28 485 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	21	15

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 863 623	29 863 623
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 863 623	29 863 623
Ingående avskrivningar	-9 208 376	-8 578 976
Årets avskrivningar	-629 400	-629 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 837 776	-9 208 376
Utgående redovisat värde	20 025 847	20 655 247

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	226 400	226 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 400	226 400
Ingående avskrivningar	-156 050	-110 770
Årets avskrivningar	-45 280	-45 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 330	-156 050
Utgående redovisat värde	25 070	70 350

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 235 065	5 235 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 235 065	5 235 065
Ingående avskrivningar	-5 065 698	-4 976 763
Årets avskrivningar	-11 258	-88 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 076 956	-5 065 698
Utgående redovisat värde	158 109	169 367

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	10 000 000	10 000 000
	10 000 000	10 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckning	14 975 000	14 975 000
	14 975 000	14 975 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är delägt dotterbolag till Totthummeln AB, Org.nr 556573-3978, säte Stockholm.

Åre 2022-11-23

Titti Rönngren
Titti Rönngren
Styrelseledamot

Claes von Matérn
Claes von Matérn
Ordförande

Petter Askergren
Petter Askergren
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-23

Carl-Johan Öman
Carl-Johan Öman
Auktoriserad revisor
